
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4317965 Datum vydání: 12.03.2025

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji moderní dřevostavbu s dispozicí 4+kk,
nacházející se v klidné lokalitě obklopené přírodou, blízkými lesy a
poli. Tato nemovitost je ideální pro milovníky klidu a přírody.
Dům je rozestavěný, což umožňuje kupujícím ovlivnit jeho finální
úpravy dle vlastních představ.  Pro dům je počítáno s podlahovým
vytápěním jako zdrojem tepla, doplňkově  krbovými kamny .
Dům nabízí prostorný a světlý obývací pokoj s kuchyňským
koutem, dvě ložnice  moderní koupelnu a v patře je možno
vybudovat další obytnou místnost.

Pozemek o výměře 954 m2 nabízí dostatek prostoru pro venkovní
aktivity a rekreaci . Na pozemku se nachází dřevěná stavba s
možností úložného prostoru a zděný sklípek.

Jedná se o stavbu před finálním dokončením. Veškeré
dokončovací práce mohou být uskutečněny podle Vašich přání a
představ!

Pokud hledáte ideální místo pro trvalé bydlení v klidném prostředí s
dostupností do Opavy  do 20 minut , neváhejte nás kontaktovat pro
další informace a domluvení prohlídky. Do konce března 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,59
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4317965
Inzerát vydán: 12.03.2025
ID zakázky v RK: 131905
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 954 m2
Užitná plocha: 118 m2
Podlahová plocha: 100 m2
Zastavěná plocha: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


